Aquisição de equipamentos de rede, áudio, vídeo e comunicação, 
conforme especificações, quantidades e valores máximos aceitáveis 
estabelecidos neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço.  

Os itens 03, 04 e 06- Homologados pelo valor total de R$ 189.670,00 (cento 
e oitenta e nove mil e seiscentos e setenta reais), em favor da empresa 
Bridge Tech Soluções e Tecnologia- CNPJ: 53.991.137/0001-11 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e proposta 
da empresa vencedora. 

Viçosa, 4 de dezembro de 2025 

Michele Rodrigues Lial